
1 

 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ visuotinio susirinkimo 

PROTOKOLAS 

 

 

2020 m. gruodžio mėn. 2  d.  10.00 val. 

Kužiai 

 

Susirinkimas įvyko: 2020 m. gruodžio mėn. 2 d.  10.00 val. nuotoliniu būdu (rašytinės 

procedūros būdu el. paštu). 

 

Susirinkimo pirmininkas  Povilas Zaveckas 

Susirinkimo sekretorė  Akvilė Petrulaitytė 

 

Asociacijoje - 58 nariai. 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja nariai: 42 nariai (sąrašas pridedamas). VVG narių 

balsavimo rezultatai, gauti elektroniniu paštu, pridedami. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl pritarimo asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. 

vietos plėtros strategijos keitimui.  

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 

– 2023 m. vietos plėtros strategijos keitimui. 

 

 Klausimo medžiaga VVG nariams išsiųsta su pranešimu dėl visuotinio narių susirinkimo 

sušaukimo 2020 m. lapkričio 16 d. elektroniniu paštu. 

  

 

NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 42 nariai; 

                                                     „prieš“ – nėra; 

                                                     „susilaikė“ – nėra. 

 

 

NUTARTA pritarti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos keitimui. 

  

  

 PRIDEDAMA: 

1. Šiaulių r. VVG 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos (VPS) keitimo aprašas. 

 

 

 

Pirmininkas    Povilas Zaveckas 

 

 

Sekretorė    Akvilė Petrulaitytė 

 


